
Zarządzenie Nr 10.2021 

Wójta Gminy Kozielice 

  z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
 
 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

 

 
 
 

 
 Działając na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.), Wójt Gminy Kozielice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję z dniem 15 lutego 2021 r. stałą komisję przetargową w Urzędzie Gminy 

Kozielice do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w trybach  

i z zachowaniem przesłanek ich stosowania określonych w Ustawie Prawo Zamówień 

Publicznych. 

Komisja przetargowa zostaje powołana w składzie: 

1. Damian Woźniak                  – przewodniczący komisji. 

2. Michał Ileczko    – zastępca przewodniczącego komisji. 

3. Kacper Iwko                 – członek. 

4. Joanna Terebus                                  – członek.  

5. Anida Hajduk    – członek. 

6. Justyna Zybała                                  – członek.  

7. Marlena Stasiak-Gołąb  – członek. 

8. Beata Stasiak                – członek. 

 

§ 2. Komisja przeprowadza wszystkie przetargi w trybie określonym w ustawie Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 3. Komisja działa w składzie, co najmniej trzyosobowym, w tym obowiązkowo  

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 51.2020 Wójta Gminy Kozielice z dnia 16 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kozielice 

/-/ Piotr Rybkowski 


